Алматы   (7273)495-231
Ангарск   (3955)42-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-42
Белгород   (4735)40-23-142
Благовещенск (4162)35-142-07
Брянск   (4232)59-03-52

Технические характеристики
Технические характеристики
Характеристика Значение
Коэффициент теплопроводности λ40, Вт/(м·°С) 0,042
Максимальная рабочая температура,°С + 150
Группа горючести Г1
Сопротивление озону Высокое
Сопротивление УФ-излучению Хорошее
Ассортимент
Ассортимент
Внутренний Ø
изоляции, мм
Толщина изоляции
Обозначение типоразмера
9 мм Артикул 13 мм Артикул 19 мм Артикул 25 мм Артикул
22 22/9-2 ECLT022092HT 22/13-2 ECLT022132HT 22/19-2 ECLT022192HT
28 28/9-2 ECLT028092HT 28/13-2 ECLT028132HT 28/19-2 ECLT028192HT 28/25-2 ECLT028252HT
35 35/9-2 ECLT035092HT 35/13-2 ECLT035132HT 35/19-2 ECLT035192HT 35/25-2 ECLT035252HT
42 42/9-2 ECLT042092HT 42/13-2 ECLT042132HT 42/19-2 ECLT042192HT 42/25-2 ECLT042252HT
48 48/9-2 ECLT048092HT 48/13-2 ECLT048132HT 48/19-2 ECLT048192HT 48/25-2 ECLT048252HT
54 54/9-2 ECLT054092HT 54/13-2 ECLT054132HT 54/19-2 ECLT054192HT 54/25-2 ECLT054252HT
60 60/9-2 ECLT060092HT 60/13-2 ECLT060132HT 60/19-2 ECLT060192HT 60/25-2 ECLT060252HT
76 76/9-2 ECLT076092HT 76/13-2 ECLT076132HT 76/19-2 ECLT076192HT 76/25-2 ECLT060252HT
89 89/9-2 ECLT089092HT 89/13-2 ECLT089132HT 89/19-2 ECLT089192HT 89/25-2 ECLT089252HT
108 108/13-2 ECLT108132HT 108/19-2 ECLT108192HT 108/25-2 ECLT108252HT
Упаковка
Упаковываются в картонные коробки размером 2085 x 395 x 325 мм.
Толщина изоляции, 9 мм Толщина изоляции, 13 мм
типоразмер количество в